
 
 

UCHWAŁA NR XIV/106/2025  
RADY GMINY MUCHARZ 

z dnia 29 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Mucharz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) Rada Gminy Mucharz uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Mucharz na rok 2025: 

1) Dokonuje się zmniejszenia o kwotę 140 826,50 zł w planie dochodów bieżących zgodnie z tabelą nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększenia o kwotę 314 473,50 zł w planie dochodów majątkowych zgodnie z tabelą nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

3) Dokonuje się zwiększenia o kwotę 985 647,00  zł w planie wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na rok 2025, Nr VIII/66/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. z późniejszymi 
zmianami, zmienia się 

1) Tabela Nr 7 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego" zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Tabela Nr 3 "Plan wydatków majątkowych w 2025 r. w zł." zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) Tabela Nr 9 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadania w zakresie gospodarki odpadami w Gminie 
Mucharz" zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały 

4) Tabela Nr 4 "Przychody i rozchody budżetu" zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały 

5) Tabela Nr 13 "Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – razem 268.705,09 zł stanowiące ustawową 
pulę środków funduszu sołeckiego (z art. 2 ust. 1 oraz art. 3 ustawy o funduszu sołeckim)" zgodnie z tabelą 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej na rok 2025, Nr VIII/66/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. z późniejszymi 
zmianami, wprowadza się nowe brzmienie § 3 ust.1 i 2 o treści: "1.Różnica miedzy dochodami i wydatkami 
stanowi planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie 405.000,00 zł zostanie przeznaczona:                

a) wykup papierów wartościowych w kwocie 305.000,00 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów długoterminowych – 100.000 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 0,00 zł i rozchody budżetu w kwocie 405.000,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały" 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 4751



§ 4. W Uchwale Budżetowej na rok 2025 Nr VIII/66/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. z późniejszymi 
zmianami wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i tabel. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mucharz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Mucharz 

 
 

Jan Paweł Łach 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4751



w złotych

Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Mucharz Nr XIV/106/2025 z dnia 29.07.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 18 516,64 0,00 23 000,00 41 516,64

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 309 921,59 -7 000,00 7 573,50 310 495,09

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

257 000,00 -7 000,00 0,00 250 000,00

0830 Wpływy z usług 52 000,00 0,00 7 573,50 59 573,50

750 Administracja publiczna 1 801 548,50 0,00 20 000,00 1 821 548,50

0830 Wpływy z usług 2 000,00 0,00 5 000,00 7 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 0,00 15 000,00 21 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

16 762 775,13 0,00 12 000,00 16 774 775,13

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 0,00 12 000,00 42 000,00

801 Oświata i wychowanie 841 463,62 -186 000,00 6 300,00 661 763,62

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

13 200,00 0,00 6 300,00 19 500,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

200 000,00 -186 000,00 0,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 833 515,15 -61 900,00 0,00 771 615,15

0970 Wpływy z różnych dochodów 65 400,00 -61 900,00 0,00 3 500,00

855 Rodzina 1 448 904,97 0,00 15 200,00 1 464 104,97

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

0,00 0,00 15 200,00 15 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 472 400,00 0,00 30 000,00 1 502 400,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 380 000,00 0,00 30 000,00 1 410 000,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4751



bieżące razem: 30 250 434,40 -254 900,00 114 073,50 30 109 607,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 399 113,00 -8 426,50 250 000,00 640 686,50

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

6620
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

120 000,00 -8 426,50 0,00 111 573,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 000,00 0,00 20 000,00 64 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

44 000,00 0,00 20 000,00 64 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 52 900,00 52 900,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 52 900,00 52 900,00

majątkowe razem: 12 482 241,21 -8 426,50 322 900,00 12 796 714,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 42 732 675,61 -263 326,50 436 973,50 42 906 322,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4751



Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mucharz Nr XIV/106/2025 z dnia 29.07.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 064 984,04 734 831,32 698 131,32 12 944,00 685 187,32 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 330 152,72 9 330 152,72 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 544 984,04 734 831,32 698 131,32 12 944,00 685 187,32 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 810 152,72 9 810 152,72 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 775 287,90 696 664,68 696 664,68 12 944,00 683 720,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 078 623,22 7 078 623,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 255 287,90 696 664,68 696 664,68 12 944,00 683 720,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 558 623,22 7 558 623,22 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 442 491,73 4 442 491,73 4 190 291,73 2 983 928,72 1 206 363,01 7 000,00 245 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 767,00 59 767,00 59 767,00 0,00 59 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 502 258,73 4 502 258,73 4 250 058,73 2 983 928,72 1 266 130,01 7 000,00 245 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 151 445,73 3 151 445,73 3 144 445,73 2 687 532,72 456 913,01 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 201 445,73 3 201 445,73 3 194 445,73 2 687 532,72 506 913,01 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 64 000,00 2 000,00 62 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 767,00 9 767,00 9 767,00 0,00 9 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 767,00 80 767,00 73 767,00 2 000,00 71 767,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 194 325,01 113 525,01 113 525,01 18 125,01 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 800,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 740,00 -5 740,00 -5 740,00 -5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185 740,00 5 740,00 1 740,00 0,00 1 740,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 325,01 113 525,01 109 525,01 12 385,01 97 140,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 800,00 260 800,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 188 500,00 108 500,00 108 500,00 18 100,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 740,00 -5 740,00 -5 740,00 -5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 740,00 5 740,00 1 740,00 0,00 1 740,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 500,00 108 500,00 104 500,00 12 360,00 92 140,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 186 616,93 12 186 616,93 10 802 488,17 8 582 217,27 2 220 270,90 976 708,76 407 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 192 916,93 12 192 916,93 10 808 788,17 8 582 217,27 2 226 570,90 976 708,76 407 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 940 535,71 7 940 535,71 7 660 535,71 6 661 661,25 998 874,46 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 946 835,71 7 946 835,71 7 666 835,71 6 661 661,25 1 005 174,46 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 752 822,15 1 752 822,15 1 275 558,15 806 649,00 468 909,15 0,00 477 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 320,00 -58 320,00 -58 320,00 0,00 -58 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 694 502,15 1 694 502,15 1 217 238,15 806 649,00 410 589,15 0,00 477 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4751



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 457 285,15 457 285,15 456 985,15 213 170,00 243 815,15 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 320,00 -58 320,00 -58 320,00 0,00 -58 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398 965,15 398 965,15 398 665,15 213 170,00 185 495,15 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 852 704,00 2 349 704,00 2 297 704,00 547 104,00 1 750 600,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 882 704,00 2 379 704,00 2 327 704,00 547 104,00 1 780 600,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 380 000,00 1 380 000,00 1 380 000,00 105 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 410 000,00 1 410 000,00 1 410 000,00 105 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 366 012,79 849 863,38 84 863,38 0,00 84 863,38 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 149,41 516 149,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 450,00 -18 450,00 -18 450,00 0,00 -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 366 012,79 831 413,38 66 413,38 0,00 66 413,38 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 599,41 534 599,41 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 131 083,38 52 363,38 47 363,38 0,00 47 363,38 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 720,00 78 720,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 0,00 -3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 633,38 48 913,38 43 913,38 0,00 43 913,38 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 720,00 78 720,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 667 000,00 667 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 670 450,00 652 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 658 400,00 618 000,00 528 000,00 11 970,00 516 030,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 400,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 287 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 900,00 287 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 946 300,00 618 000,00 528 000,00 11 970,00 516 030,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 300,00 328 300,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 629 530,00 589 130,00 499 130,00 2 400,00 496 730,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 400,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 287 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 900,00 287 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 917 430,00 589 130,00 499 130,00 2 400,00 496 730,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 300,00 328 300,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 41 515 675,61 25 996 569,48 21 210 961,11 13 205 696,65 8 005 264,46 1 979 762,76 2 410 845,61 0,00 0,00 395 000,00 15 519 106,13 15 519 106,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 510,00 -82 510,00 -82 510,00 -5 740,00 -76 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 068 157,00 101 807,00 97 807,00 0,00 97 807,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 350,00 966 350,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 501 322,61 26 015 866,48 21 226 258,11 13 199 956,65 8 026 301,46 1 983 762,76 2 410 845,61 0,00 0,00 395 000,00 16 485 456,13 16 485 456,13 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4751



Tabela Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Mucharz Nr XIV/106/2025 
z dnia 29.07.2025 r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Dz. Rozdz. Treść Dochody w zł Wydatki w zł 

600  Transport i łączność 111.573,50 111.573,50 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 111.573,50 111.573,50 

  

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

111.573,50  

  
1. wydatki majątkowe 
w tym:  
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
111.573,50 

 
111.573,50 

801  Oświata i wychowanie 14.000 14.000 

 80104 Przedszkola 14.000 14.000 

  

Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień / umów między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

14.000  

  Wydatki bieżące  14.000 

  
Wydatki bieżące 
w tym:  
1.  dotacja na zadania bieżące  

 
14.000 

 
14.000 

 
    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4751



 
 

Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Mucharz Nr XIV/106/2025 
z dnia 29.07.2025 r. 

 
 

Plan wydatków majątkowych w 2025 r. w zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010     Rolnictwo i łowiectwo 4.852.404,00 zł 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 4.752.404,00 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 802.404,00 zł 

      
Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 
w miejscowości Świnna Poręba wg formuły 
„zaprojektuj i wybuduj” 

744.000,00 zł   

   
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz uzyskanie 
prawomocnej decyzji na wymianę, budowę i 
rozbudowę sieci wodociągowej w Świnnej Porębie  

58.404 zł 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3.950.000 zł 

   
Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 
w miejscowości Świnna Poręba wg formuły 
„zaprojektuj i wybuduj” 

3.950.000 zł 

 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 100.000 zł 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych  

100.000 zł 

   
Dotacja celowa dla Gminnego Zakładów Wodociągów 
i kanalizacji  - zakup pomp ściekowych wraz  
z wymianą zasilania elektrycznego z zabezpieczeniami 
i sterowaniem 

100.000 zł 

600     Transport i łączność 9.810.152,72 zł 
 60011  Drogi publiczne krajowe 100.000,00 zł 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000 zł 

   Opracowanie projektu budowy chodnika wzdłuż drogi 
krajowej nr 28 w miejscowości Jaszczurowa. 100.000 zł 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2.151.529,50 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 633,00 zł 

   

Przebudowa (rozbudowa) drogi powiatowej nr 1732K 
Droga przez wieś Jaszczurowa poprzez budowę 
chodnika dla pieszych wraz z poprawą odwodnienia na 
odcinku ok. 610 m w km ok. 0+500-1+110 w m. 
Jaszczurowa 

300.000,00 zł 

      
Budowa chodnika wraz z dokumentacją w ciągu drogi 
powiatowej nr 1733K Gorzeń Górny – Koziniec – 
Świnna Poręba    

111.633,00zł  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1.739.896,50 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4751



 
 

   
Budowa chodnika wraz z dokumentacją w ciągu drogi 
powiatowej nr 1733K Gorzeń Górny – Koziniec – 
Świnna Poręba 

1.739.896,50 zł 

  60016   Drogi publiczne gminne 7.558 623,22 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.933 072,33 zł 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizacje 
drogi powyżej boiska w m. Jaszczurowa  na odcinku 
ok. 160mb. 

25.000,00 zł 

   Budowa parkingu koło cmentarza w Mucharzu  570.000,00 zł 

      
Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizacje 
drogi wewnętrznej koło Państwa Lenik w m. Skawce na 
odcinku ok. 60mb. 

25.000,00 zł 

   
Przebudowa drogi gminnej 470190K w km od 0+282 
do km 0+497 w miejscowości Mucharz, gmina 
Mucharz. 

467 492,32 zł 

      
Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizacje 
drogi Banówka koło Państwa Englert w m. Świnna 
Poręba na odcinku ok. 100mb 

60.000,00 zł 

   Modernizacja drogi gminnej nr 0001-0003 w 
miejscowości Mucharz 10.000,00 zł 

   
Modernizacja drogi gminnej nr 0001_0043 w 
miejscowości Jaszczurowa 25.000,00 zł 

   
Modernizacja drogi k/ Bargla w Świnnej Porębie ok. 
150 mb – etap II 115 000,00 z ł   

      

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury drogowej 
wokół Jeziora Mucharskiego dla poprawy 
bezpieczeństwa oraz rozwoju Rekreacji, turystyki i 
wypoczynku w tym: 
- Modernizacja drogi „Przygórza” na działkach nr 
ewidencji 996/3, 522/7 położonych w miejscowości 
Skawce – ok. 550 mb, 
- Modernizacja drogi gminnej nr K470207 w m. 
Skawce Łączki  
ok. 460 mb,  
- Modernizacja drogi Gminnej nr 470185K w km od 
0+000 – do km 0+734 w miejscowości Mucharz, 
Gmina Mucharz.  
(od Urzędu Gminy do Kościoła) 
- Modernizacja drogi Do Ćwiertni w m. Jaszczurowa 
ok. 150 mb + mostek na potoku Jaszczurówka.  
- Modernizacja drogi k/ Bargla w Świnnej Porębie ok. 
336 mb, 
- Modernizacja drogi Merkowo – Podgórze w m. 
Koziniec ok. 300 mb. 
- Przebudowa drogi „Do Światłonia” w Jaszczurowej 
ok. 400 mb.  
- Modernizacja drogi Gracówka w m. Mucharz ok. 360 
mb, 
- Modernizacja drogi w Skawcach (osiedle – do 

635 580,01 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4751



 
 

przekaźnika), 
- Modernizacja drogi osiedlowej Nr ewd. 1139/1 w  
Mucharzu (osiedle –  ok. 700 mb), 
- Budowa drogi na działkach ewd. 751/35, 751/38 w 
Mucharzu osiedle  20 mb.   
   

  6060 Zakup kosiarki do koszenia poboczy 25 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5.600.550,89 zł 

      

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury drogowej 
wokół Jeziora Mucharskiego dla poprawy 
bezpieczeństwa oraz rozwoju Rekreacji, turystyki i 
wypoczynku w tym: 
- Modernizacja drogi „Przygórza” na działkach nr 
ewidencji 996/3, 522/7 położonych w miejscowości 
Skawce – ok. 550 mb, 
- Modernizacja drogi gminnej nr K470207 w m. 
Skawce Łączki  
ok. 460 mb,  
- Modernizacja drogi Gminnej nr 470185K w km od 
0+000 – do km 0+734 w miejscowości Mucharz, 
Gmina Mucharz.  
(od Urzędu Gminy do Kościoła) 
- Modernizacja drogi Do Ćwiertni w m. Jaszczurowa 
ok. 150 mb + mostek na potoku Jaszczurówka.  
- Modernizacja drogi k/ Bargla w Świnnej Porębie ok. 
336 mb, 
- Modernizacja drogi Merkowo – Podgórze w m. 
Koziniec ok. 300 mb. 
- Przebudowa drogi „Do Światłonia” w Jaszczurowej 
ok. 400 mb.  
- Modernizacja drogi Gracówka w m. Mucharz ok. 360 
mb, 
- Modernizacja drogi w Skawcach (osiedle – do 
przekaźnika), 
- Modernizacja drogi osiedlowej Nr ewd. 1139/1 w  
Mucharzu (osiedle –  ok. 700 mb), 
- Budowa drogi na działkach ewd. 751/35, 751/38 w 
Mucharzu osiedle  20 mb.   
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.600.550,89 zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa  196.200,00 zł 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  96.200,00 zł 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 zł 

   
Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy 
wraz  
z instalacją.   

20.000,00 zł 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 76.200,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4751



 
 

budżetowych 
   Zakup działki przy WDK w Kozińcu  76.200,00 zł 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  100.000,00 zł 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 zł 
   Termomodernizacja budynków komunalnych  

w Skawcach i w Mucharzu  100.000,00 zł 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 260.800,00 zł 

 75405  Komenda Powiatowa Policji 15.000,00 zł 

  6170 
Wpłaty na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych  

15.000,00 zł 

 75411  Komendy Powiatowe Straży Pożarnej 800.00 zł 

  6170 
Wpłaty na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych  

800,00 zł 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 245 000.00 zł 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00 zł 

   Kontynuacja budowy garażu przy OSP w Jaszczurowej  60.000,00 zł 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

       185.000,00 zł 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  503.000,00 zł 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 183.000,00zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183.000,00 zł 

      Oświetlenie uliczne Mucharz Granica dł. 500 mb, 
lampy LED 10 szt. 87.000,00 zł 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie 
Mucharz  88.000,00 zł 

   Wykonanie oświetlenia k/P. Boczoń w Kozińcu 8.000,00 zł 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

320.000,00 zł 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie 
Mucharz  320.000,00 zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 534.599,41 zł 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 78 720,00 zł 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 720,00 zł 
   Dokumentacja projektowa – Budowa Amfiteatru  

w Skawcach       78 720,00 zł 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18.450,00 zł 
  6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne  18.450,00 zł 
   Zakup i montaż klimatyzatora w WDK 18.450,00 zł 
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  437.429,41 zł 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 437.429,41 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4751



 
 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

   Prace konserwatorskie przy zabytkowej Kaplicy pw. 
Matki Bożej Pocieszenia w Świnnej Porębie  437.429,41 zł 

926   Kultura fizyczna 328 300,00 zł 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 328.300,00 zł 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328.300,00 zł 
   Modernizacja placu zabaw w Kozińcu 303.300,00 zł 
   Strefa aktywności w Skawcach 25.000,00 zł 
   SUMA  16.485.456,13 zł 

 
                                                                                          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4751



Tabela Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Mucharz Nr XIV/106/2025 

z dnia 29.07.2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadania w zakresie gospodarki odpadami                         
w Gminie Mucharz 

Dział Rozdział Treść Dochody               
w zł 

Wydatki                  
w zł 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.410.000 1.410.000 
 90002 Gospodarka odpadami 1.410.000  

 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1.410.000 
 

 90002 Gospodarka odpadami  1.410.000 

  

Wydatki bieżące 
w tym:  
1.   wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
b. wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

 

1.410.000 
 

1.410.000 
 

105.000 
1.305.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4751



Tabela Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Mucharz Nr XIV/106/2025 
z dnia 29.07.2025 r. 

 
 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Treść 

Klasyfikacja 
paragrafów 

przychodowyc
h  
i 

rozchodowych 

Kwota w zł 

1. Dochody ogółem 42.906.322,61 
2. Wydatki ogółem 42.501.322,61 
3. Wynik – nadwyżka  

 

405.000,00 
4. Przychody budżetu   0,00 
5. Rozchody budżetu  

1. Wykup innych papierów 
wartościowych  

2. Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów  

 
982 
992 

405.000,00 
305.000,00 
100.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4751



 
Tabela Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Mucharz Nr XIV/106/2025 

z dnia 29.07.2025 r. 
 
 
 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – razem 268.705,09 zł stanowiące ustawową pulę 
środków funduszu sołeckiego (z art. 2 ust. 1 oraz art. 3 ustawy o funduszu sołeckim).  
 
Sołectwo – Jaszczurowa  
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 49.233,64 zł 
Dz. Rozdz. Treść Kwota 

600  Transport i łączność 38.233,64 

 60016 Drogi publiczne gminne 
 

38.233,64 

 

 Wydatki majątkowe 
w tym:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizacje drogi 
powyżej boiska w m. Jaszczurowa na odcinku ok. 160mb. 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  

1. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

a. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Bieżące remonty dróg gminnych i poboczy 

5.233,64 
 

5.233,64 
5.233,64 

 
33.000 

 
33.000 

 
33.000 

 

 

92105 Pozostałe działania w zakresie kultury 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  

1. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

a. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców przy 
współpracy  
z  WDK Jaszczurowa  

11.000 
 

11.000 
 

11.000 
 

11.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4751



 
 
Sołectwo – Koziniec  
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 48.707,08 zł 
Dz. Rozdz. Treść Kwota 
600  Transport i łączność 15.000 

 
60016 Drogi publiczne gminne 

 
15.000 

 

 Wydatki bieżące 
w tym:  

2. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

b. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Bieżące remonty dróg  

15.000 
 

15.000 
 

15.000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 30.000 

 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
 
Wydatki majątkowe 
w tym:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Zakup działki przy WDK Koziniec    

30.000 
 

30.000 
 

30.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.707,08 

 

92105 Pozostałe działania w zakresie kultury 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  

2. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

b. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców  

3.707,08 
 

3.707,08 
 

3.707,08 
 

3.707,08 
 

 
Sołectwo – Mucharz 
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 52.656,30 zł 
Dz. Rozdz. Treść  
600  Transport i łączność 7.656,30 

 

60016 Drogi publiczne gminne 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  
1.  wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Bieżące remonty dróg 

7.656,30 
 

7.656,30 
 

7.656,30 
 

7.656,30 

700  Gospodarka mieszkaniowa 10.000 

 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
 
Wydatki bieżące 
w tym:  

3. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

c. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Remont elewacji harcówki.    

10.000 
 

10.000 
 

10.000 
 

10.000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4751



 

75412 Ochotnicze straże pożarne  
 
Wydatki bieżące 
w tym:  

4. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

d. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Zakup kamery termowizyjnej dla OSP .    

10.000 
 

10.000 
 

10.000 
 

10.000 
 

801  Oświata i wychowanie  15.000 

 

80101 Szkoły podstawowe   
 
Wydatki bieżące 
w tym:  

5. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

e. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Mucharzu   

15.000 
 

15.000 
 

15.000 
 

15.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000 

 

92105 Pozostałe działania w zakresie kultury 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  

3. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

c. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców oraz dla 
seniorów. 

5.000 
 

5.000 
 

5.000 
 

5.000 
 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
 
Wydatki bieżące 
w tym:  

6. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

f. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Zakup wyposażenia do zajęć gimnastycznych prowadzonych na 
świetlicy  

5.000 
 

5.000 
 

5.000 
 

5.000 

 
Sołectwo – Skawce 
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 33.805,34 zł 
Dz. Rozdz. Treść Kwota 
600  Transport i łączność 4.000 

 

60016 Drogi publiczne gminne 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  
1.  wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Bieżące remonty dróg 

4.000 
 

4.000 
 

4.000 
 

4.000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 5.805,34 

 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  

5.805,34 
 

5.805,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4751



1.  wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Remont małej architektury przy bloku komunalnym   

5.805,34 
 

5.805,34 

801  Oświata i wychowanie  3.000 

 

80101 Szkoły podstawowe   
 
Wydatki bieżące 
w tym:  

7. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

g. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Zakup wyposażenia dla Szkoły P{odstawowej w Mucharzu    

3.000 
 

3.000 
 

3.000 
 

3.000 
 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21.000 

 

92105 Pozostałe działania w zakresie kultury 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  

4. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

d. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Organizacja spotkań dla mieszkańców oraz zakup tablicy pamiątkowej 
„Ogród wspomnień” 

17.000 
 

17.000 
 

17.000 
 

17.000 
 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
 
Wydatki bieżące 
w tym:  

8. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

h. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Zakup nagłośnienia do świetlicy 

2.000 
 

2.000 
 

2.000 
 

2.000 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  2.000 

 

 Wydatki bieżące 
w tym:  

9. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

i. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Utrzymanie terenów wokół kapliczek  

2.000 
 

2.000 
 

2.000 

 
 
Sołectwo – Jaszczurowa Jamnik 
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 19.746,11 zł 
600  Transport i łączność 19.746,11 

 

60016 Drogi publiczne gminne 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  
1.  wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Bieżące remonty dróg i poboczy 

19.746,11 
 

19.746,11 
 

19.746,11 
 

19.746,11 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4751



Sołectwo – Zagórze  
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 11.900,32 zł 
Dz. Rozdz. Treść Kwota 

600  Transport i łączność 11.900,32 

 

60016 Drogi publiczne gminne 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  
2.  wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Remont drogi na Leśniówkę  

11.900,32 
 

11.900,32 
 

11.900,32 
 

11.900,32 

 
 
 
Sołectwo – Świnna Poręba  
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 52.656,30 zł 
 
Dz. Rozdz. Treść Kwota 
600  Transport i łączność 27.000 

 

60016 Drogi publiczne gminne 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  
1.  wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Bieżące remonty dróg gminnych i poboczy  

27.000 
 

27.000 
 

27.000 
 

27.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25.656,30 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
 
Wydatki bieżące 
w tym:  

10. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

j. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Zakup i montaż klimatyzacji   

18.450 
 

18.450 
 

18.450 
 

18.450 

 

92105 Pozostałe działania w zakresie kultury 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  

5. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

e. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Organizacja spotkań dla mieszkańców. 

7.206,30 
 

7.206,30 
 

7.206,30 
 

7.206,30 
 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4751



 
Dz. Rozdz. Treść Kwota 
600  Transport i łączność 27.000 

 

60016 Drogi publiczne gminne 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  
2.  wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Bieżące remonty dróg gminnych i poboczy  

27.000 
 

27.000 
 

27.000 
 

27.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25.656,30 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
 
Wydatki bieżące 
w tym:  

11. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

k. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Zakup i montaż klimatyzacji   

15.000 
 

15.000 
 

15.000 
 

15.000 

 

92105 Pozostałe działania w zakresie kultury 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  

6. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

f. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Organizacja spotkań dla mieszkańców. 

10.656,30 
 

10.656,30 
 

10.656,30 
 

10.656,30 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4751


	UCHWAŁA NR XIV/106/2025  RADY GMINY MUCHARZ z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-08-04T13:40:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




